



BURMISTRZ
Miasta Chojnice
89-600 Chojnice

tel. 52 3972128 fax 52 3972194

Chojnice, 7 września 2020 r.

BR.0003.34.2020

Patryk Tobolski
Radny Rady Miejskiej w Chojnicach

W odpowiedzi na zapytanie Pana Radnego z dnia 24 sierpnia 2020 r. (data wpływu: 27 sierpnia 2020 r.) w sprawie sytuacji osób mieszkających na ulicy Zamieście w Chojnicach informuję, że w obszarze wskazanej ulicy na bieżąco prowadzone są prace związane z utrzymaniem drogi. Po uregulowaniu stosunków własnościowych, w obszarze skrzyżowania ul. Zamieście z ul. Miłosza, zarządca drogi planuje przebudowę przedmiotowego skrzyżowania w związku z czym Gmina Miejska Chojnice prowadzi działania zmierzające do wykupu działki 87/60, położonej przy ul. Zamieście 32.

Wyjaśniam, że Gmina Miejska Chojnice nie żąda przesunięcia płotów znajdujących się na gruntach prywatnych mieszkańców tej ulicy. Jednocześnie podkreślam, że ogrodzenia nieruchomości powinny znajdować się w obrębie działki stanowiącej własność osoby prywatnej, do której ogrodzenie należy. Oznacza to, że w przypadku stwierdzenia, że ogrodzenia lub inne urządzenia stanowiące własność właścicieli działek wkraczają w obszar stanowiący własność Gminy Miejskiej Chojnice, zostaną podjęte działania zmierzające do zaprzestania naruszania prawa własności, w tym poprzez wystosowanie żądania do usunięcia ogrodzenia z gruntu miejskiego.

Gmina Miejska Chojnice sukcesywnie nabywa na podstawie uchwał Rady Miejskiej lub na mocy decyzji administracyjnych nieruchomości drogowe i inne przeznaczone na cele publiczne w granicach określonych Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego Terenu pod zabudowę mieszkaniową i usługi pomiędzy ulicami Człuchowską i Bytowską w Chojnicach, zatwierdzonym uchwałą Rady Miejskiej nr XXXVII/397/13 z dnia 28 października 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Pom z 2013 r., poz. 4167). W sytuacji nabycia prawa własności nieruchomości Gmina Miejska Chojnice może żądać usunięcia lub usunąć nakłady innych osób, w tym ogrodzenia.

Ponadto wyjaśniam, że ul. Zamieście ma długość 1,7km, z czego odcinek południe-północ o długości ok. 0,35km stanowi granicę między Gminą Miejską Chojnice a Gminą Chojnice, w związku z czym część posesji znajduje się poza terenem miejskim.

BURMISTRZ

dr inż. Arseniusz Binster

Otrzymują:

- adresat,
- Przewodniczący Rady Miejskiej w Chojnicach

- a/a
AB